ПОСТАНОВЛВНИЕ

с. Волковское

от 13 ноября 2023 года

кПрогноз ocHoBHbD( характеристик бюджета
сельского поселения кСело Волковское>> на 2024

год и плановьй период 2025 и 2026 годов.

Ns 113

в целях разработки проекта бюджета муЕиципыIьного образования сельского поселеЕия

кСелО ВолковскОе) на 2024годИ плановыЙ,r.р"оД 2025 и2026 годов, р}ководствуясь ст- l72,

184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06,10,2003г,

<Об общИх принцИпах оргаНизациИ местного саN{оуправления в Российской Федерации),

Решением Сельской Думы сельского поселения кСело Волковское>> от 25.04,2016 Ns 12 (об

утверждении положения о бюджетном процессе в муItиципальном образовfiIии сельское

посепение кСело Волковское> (в ред. от 29.11.2016г. J\b30, от 20.10.2017г Jt20, от 29.It,202].r,

]ф20), Уставом мунициIIальЕого образования сельского поселения <Село Волковскоо>>,

администрация (исполнит"п"rо-рuarrорядитепьный орган) сельского поселения <село

волковское>

посТАноВЛflЕТ:

1. Утверлить прогноз ocHoBHbD( характеристик бюджета сельского поселения кСело

Волковско"о "u
2024 rод и flпановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постаIIовление вступает в силу с момента его подпи сания и подлежит

размещонию на официitльном сйте администрации Мр ктарусский район> в рrLзделе <<сельские

arосaпе""я) Еа странице сельского поселения <<Село Волковское) в сети интернет.

Врио главы
сельского

ыа;,;.,
;ulll \l,

ыч$J/,,9Yz\--{l/ ./^ч\Yd

щф#
кСело ,Щ.А. Ломако

IIрогноз основных характеристик бюджета сельского поселения <<Село Волковское>>

, на 2024 rоци плановый период 2025 *1202б годов

Прuлоэюенuе
к посmановленuю аdмuнuсmрацuu
(uсполнumельно -распоряdumельньtй орzан)

сельско2о поселенuя ксело Волковское >

Ns ]13 оm ]3.]].2023 z,

mыс руб.

Значенпе по годам

М п/п IIоказатель 2023 год 2024 год Уо роста 2025 год %о РОСТа 2026 год Уо РСТа

|4 072,86' 136,3 14 258,703 101,3 |4 410,641 101,5
1 Щоходы, в том числс 10 321,556

1,l. IIалоговые и неналоговые до)о,щI 7 684.ззз 11 472,300 149,3 11 644,384 101,5 ll 842,338 101,7

2 600,561 98,6 2 614,з19 100,5 2628,з09 100,5
|.2.

Безвозмездше поступлениJI, в том

числе:
26з1,22з

целевоео харакmера 1794,557 1 б84,120 93,8 1 б97,878 100,8 1 7I I,8б8 I00,8

нецелевоzо харакmера 842,666 9l6,441 108,8 9l6,44 1 100,0 9 16,44 I 100,0

2 Расходы, в том числе: 22 300,215 14155,221 63,5 14 258,703 100,7 14 410,647 101,5

2.1
Рас>о,щr на реализацию 20 0з5,615 |з 842"747 69,1 1з 946,22з 100,7 14 158,1б7 101,5

2.2. Непрограммные рас)одI 2264,540 312,480 13,8 3 l2,480 l00,0 3 12,480 100,0

3 Щефпцшт/ прфицIп - 11 978,б59 82,366 0,7

4

Объем муrrиципальшого дшIга

сельского поселения <<село

Вопковское>>